
 

                                                       ESTADO DE RONDÔNIA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES                                                               

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BURITIS-INPREB 
 

Av. Porto Velho, 1814, Setor 02, Buritis/RO – Fone/Fax (69) 3238-2065/3238-3402. 
CNPJ 06.117.440/0001-00 CEP: 76.880-000, e-mail: buritisinpreb@gmail.com 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Diretor Executivo do Instituto de Previdência de Buritis (INPREB), Sr. Darci Ferreira 

Coelho, no uso de suas atribuições  legais,  que  lhe são  conferidas  por Lei, baseados nos 

procedimentos licitatórios efetuados pela Superintendência de Licitação e Contratos e Parecer 

Jurídico, HOMOLOGA E ADJUDICA o resultado dos procedimentos administrativos realizado 

através  da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 90012/2025, Processo Administrativo  sob nº 

0002839.15.17-2024/INPREB/2025. Objeto: ITEM III - Consultoria Atuarial e Elaboração de 

Calculo Atuarial Anual. 

 

HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da empresa: D BULIAN DA SILVA 

CONSULTORIA CNPJ: 42.420.449/0001-59, a proposta no valor de R$ 2.100,00 (dois mil e 

cem reais). 

 

Autoriza a Despesa na forma da lei; Empenha-se e Pague-se. 

 

Buritis/RO, 12 de março de 2025. 

 

Darci Ferreira Coelho 
Diretor Executivo do INPREB 

Decreto nº 15.312 /GAB/PMB/2025 
 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

23
.0

30
4.

65
5K

.H
37

R
.2

43
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ág

.: 
1 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

2.
9F

3.
2F

8 
- 

12
/0

3/
20

25
 -

 0
9:

04
:5

5 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

62
.1

9*
.*

*2
-*

5 



Assinatura do Documento

 

Documento Assinado Eletronicamente por DARCI FERREIRA COELHO, CPF:
662.19*.**2-*5 em 12/03/2025 09:10:31, Cód. Autenticidade da Assinatura:
09V0.3V10.131Z.Z316.2457, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de
2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 2.9F3.2F8 - Tipo de Documento: HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
 

Elaborado por MATEUS FUZA VIEIRA, CPF: 030.06*.**2-*0 , em 12/03/2025 - 09:04:55

Código de Autenticidade deste Documento: 0923.0304.655K.H37R.2438 
 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumento

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

23
.0

30
4.

65
5K

.H
37

R
.2

43
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ág

.: 
2 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

2.
9F

3.
2F

8 
- 

12
/0

3/
20

25
 -

 0
9:

04
:5

5 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

62
.1

9*
.*

*2
-*

5 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

